UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

          SỞ TƯ PHÁP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /TB-STP Bình Phước, ngày         tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v cấp Giấy đăng ký hoạt động cho Công ty Đấu giá hợp danh

tài sản Đông Đô - Chi nhánh Bình Phước

Thực hiện Điều 27 Luật Đấu giá tài sản năm 2016 về việc cung cấp thông tin về

nội dung đăng ký hoạt động của doanh nghiệp đấu giá tài sản.

Ngày 16/7/2020, Sở Tư pháp đã ban hành Quyết định số  99/QĐ-STP về việc

cấp Giấy đăng ký hoạt động cho Công ty Đấu giá hợp danh tài sản Đông Đô - Chi

nhánh Bình Phước, với các nội dung cụ thể như sau:

1. Tên gọi của doanh nghiệp đấu giá tài sản thành lập Chi nhánh:

Công ty Đấu giá hợp danh tài sản Đông Đô

Giấy đăng ký hoạt động số 39/TP-ĐGTS-ĐKHĐ do Sở Tư pháp thành phố Hà

Nội cấp ngày 16/01/2019, cấp lại lần 4 ngày 11/3/2020.

Địa chỉ trụ sở: Số 4 ngách 575/22 phố Kim Mã, phường Ngọc Khánh, quận Bà

Đình, thành phố Hà Nội.

Điện thoại: 0966056886

2. Tên gọi của Chi nhánh:

Công ty Đấu giá hợp danh tài sản Đông Đô - Chi nhánh Bình Phước

Địa chỉ trụ sở: KP3, TT. Chơn Thành, H. Chơn Thành, T. Bình Phước.

Điện thoại: 0904938438

3. Trưởng Chi nhánh:

Họ và tên: Lê Thị Xuyên;  Sinh ngày: 07/10/1982;

Chứng minh nhân dân số: 012657361, do Công an thành phố Hà Nội cấp ngày

15/01/2010;

Hộ khẩu thường trú: Tổ 3, P. Đức Thắng, Q. Bắc Từ Liêm, TP.Hà Nội.

Chứng chỉ hành nghề đấu giá số 777/TP/ĐG-CCHN, do Bộ Tư pháp cấp ngày

18/7/2013.

Thẻ đấu giá viên số 25/ĐGV, do Sở Tư pháp thành phố Hà Nội cấp ngày

11/7/2019.

Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết, thuận tiện trong việc

quản lý theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp;

- Sở Tư pháp TP.HCM (để biết);

- Cục Thống kê;

- Công an tỉnh;
- UBND huyện Chơn Thành;

- Chi cục Thuế huyện Chơn Thành;

- UBND TT. Chơn Thành (H. Chơn Thành);

- GĐ, PGĐ Sở (b/c);

- Cty Đấu giá HD tài sản Đông Đô;

- Cty Đấu giá HD tài sản Đông Đô - CN Bình Phước;

- Website STP;
- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

TUQ. GIÁM ĐỐC

TP. GD&BTTP

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-16T14:57:09+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Thái<levanthai.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-16T15:43:31+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-16T15:43:41+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-16T15:43:55+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!